provođenje procesa cijepljenja i ostalih neophodnih 

nabava kapitalnog karaktera koje su u funkciji 

podržavanja hladnog lanca cijepljenja i sustava 

cijepljenja 

Članak 1.  

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva javnim zdravstvenim 

ustanovama u ukupnom iznosu od 150.000,00 KM 

(slovima: stotinupedesettisuća konvertibilnih maraka) 

za pokriće troškova  nabave frižidera za provođenje 

procesa cijepljenja i ostalih neophodnih nabava 

kapitalnog karaktera, koje su u funkciji podržavanja 

hladnog lanca cijepljenja i sustava cijepljenja. 

(2) Odobrena sredstva se raspoređuju sukladno  kriterijima

[...]

dobojskog kantona, na 121. sjednici, održanoj dana 

16.09.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za registriranu 

ovčarsku ili kozarsku proizvodnju za 2021. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 68.000,00 

KM (slovima: šezdesetosamtisuća konvertibilnih maraka) 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za registriranu ovčarsku ili kozarsku 

proizvodnju za 2021. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

o odobravanju sredstava vlasnicima pčelinjih 

društava i veterinarskim stanicama za provođenje 

mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest 

Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 25.270,00 (slovima: 

dvadesetpettisućadvijestotine sedamdeset konvertibilnih 

maraka) vlasnicima pčelinjih društava i veterinarskim 

stanicama za  provođenje mjere kliničkog pregleda 

pčelinjaka na zaraznu bolest Američka gnjiloća i izdavanje 

svjedodžbe o zdravstvenom stanju pčela na području 

Zeničko-dobojskog  kantona za 2021 godinu.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K A  

o odobravanju sredstava na ime podrške za zasnivanje 

novih zasada jagodičastog voća 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava proizvođačima voća sa 

područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 

26.098,00 KM (slovima: dvadesetšesttisućadevedeset osam 

konvertibilnih maraka), na ime podrške za zasnivanje novih 

zasada jagodičastog voća sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2021.

[...]

O D L U K A  

o odobravanju sredstava na ime podrške za zasnivanje 

novih zasada koštičavog, jabučastog i jezgrastog voća  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava proizvođačima voća sa 

područja Zeničkog-dobojskog kantona u iznosu od 

15.810,00 KM (slovima: petnaesttisućaosamstotinadeset 

konvertibilnih maraka), na ime podrške za zasnivanje novih 

zasada koštičavog, jabučastog i jezgrastog voća sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona.  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se

[...]

o odobravanju sredstava za refundaciju troškova 

nabave lijeka Tocilizumab - Actemra građanima 

Zeničko-dobojskog kantona, koji pravo na refundaciju 

nisu ostvarili iz sredstava obveznog zdravstvenog 

osiguranja  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 284.123,06 KM 

(slovima: dvijestotineosamdesetčetiri tisuće 

stotinudvadesettri 06/100 KM) građanima Zeničko-

dobojskog kantona koji su se prijavili na Javno 

obavještenje Ministarstva za rad, socijalnu politiku i 

izbjeglice, a kupili su lijek Tocilizumab-Actemra, koji 

je bio uključen u terapiji za oboljele od COVID-19, u